АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «08» октября 2020г.

                                                                                    № 302
с.п. Солнечный
	О признании утратившими силу постановлений администрации с.п. Солнечный

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и вступлением в силу Федеральных стандартов внутреннего финансового аудита:
1. Признать утратившими силу постановления администрации с.п. Солнечный:

- от 31.07.2018 № 234 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- от 01.08.2018 № 235 «Об утверждении регламента проведения внутреннего финансового аудита».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов